ETAGEWAGEN MET ETAGES

fetra

Omeschrijving

Opbouwsysteem: van stalen buis en gelast profielstaal,
gepoedercoat blauw RAL 5007, schroefconstructie.
Kopwanden open.

1 Vaste en 3 verstelbare etages van houten plaat, toplaag
beukendecor.

Etages variabel instelbaar, verdeling 100 mm.
Draagvermogen per etage 90 kg.

2 Zwenk- en 2 bokwielen, TPE rubber, naaf met kogellager.
Zwenkwielen met rem, conform EU-norm EN 1757-3
(veiligheidsnorm voor platformwagens).

Varianten (4)

Artikelnummer  Artikelnummer fabrikant wielen @  laadvlak | x b
41-10197-735 8200 160 850 x 500
41-10197-736 8201 200 1000 x 600
41-10197-737 8202 200 1000 x 700
41-10197-738 8203 200 1200 x 800

Totale hoogte
1455
1500
1500

1500

draagvermogen

500

600

600

600

etagehoogten

225, 585, 945, 1305

270, 630, 990, 1350

270, 630, 990, 1350

270, 630, 990, 1350
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